

AN Ejendomsselskab ApS
Varnæsvej 67, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 69 43 49 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Andreas M. Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive udlejningsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen har tilkendegivet at tilføje kapital, hvis dette skulle blive nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	188.547	-32.311
1 Personaleomkostninger	-32.587	-45.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.339	-76.339
Driftsresultat	79.621	-154.390
Øvrige finansielle omkostninger	-99.941	-99.822
Resultat før skat	-20.320	-254.212
Skat af årets resultat	0	40.000
Årets resultat	-20.320	-214.212
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.320	-214.212
Disponeret i alt	-20.320	-214.212

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.663.331	2.739.670
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.663.331</u>	<u>2.739.670</u>
	Andre Tilgodehavender	506.970	506.970
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>506.970</u>	<u>506.970</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.170.301</u>	<u>3.246.640</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.000	40.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.225
	Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>41.225</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.388</u>	<u>6.388</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.388</u>	<u>47.613</u>
	Aktiver i alt	<u>3.216.689</u>	<u>3.294.253</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for opskrivninger	743.437	759.086
	Overført resultat	-1.253.005	-1.248.334
	Egenkapital i alt	<u>-309.568</u>	<u>-289.248</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.375.440	1.452.002
	Deposita	66.000	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.356.815	1.359.815
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.798.255</u>	<u>2.811.817</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	76.800	141.000
	Gæld til pengeinstitutter	589.691	566.088
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld	41.511	44.596
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>728.002</u>	<u>771.684</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.526.257</u>	<u>3.583.501</u>
	Passiver i alt	<u>3.216.689</u>	<u>3.294.253</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	759.086	-1.248.334	-289.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-20.320	-20.320
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-15.649	15.649	0
	200.000	743.437	-1.253.005	-309.568

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>32.587</u>	<u>45.740</u>
	<u>32.587</u>	<u>45.740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>2.975.291</u>
Kostpris primo		<u>2.975.291</u>
Kostpris ultimo		<u>2.975.291</u>
Opskrivninger primo		<u>1.404.135</u>
Opskrivninger ultimo		<u>1.404.135</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.639.756
Årets afskrivninger		<u>76.339</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.716.095</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.663.331</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Nykredit	<u>1.452.240</u>	<u>1.527.002</u>
	1.452.240	1.527.002
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-76.800</u>	<u>-75.000</u>
	<u>1.375.440</u>	<u>1.452.002</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.046.000</u>	<u>1.152.001</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.452 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.663 t.kr.		
